



BEST CHOICE FOODS WEEKLY OPPORTUNITY SPECIALS

November 21-December 2, 2022

sales@bestchoicefoods.com

CODE	PRODUCT	CASE WT	PRICE	AVAILABLE	QTY NEEDED
BREAKFAST ITEMS					
BRK-0100	BISCUITS FC HEAT-N-SERVE 120/2 OZ 15 LB/CS	15	\$26.82 /CS	\$1.79 /LB	100
BEEF					
DC-110024592	BEEF TACO MEAT SEASONED 8/5 LB 40 LB/CS	40	\$88.00 /CS	\$2.20 /LB	126
MBALL-100928	MEATBALLS BEEF 160/1 OZ 10 LB/CS	10	\$27.50 /CS	\$2.75 /LB	230
MBALL-81327	MEATBALLS BEEF 320/0.5 OZ 10 LB/CS	10	\$27.50 /CS	\$2.75 /LB	168
CHICKEN AND PORK					
BRK-043395-0616	BACON HICKORY SMOKED 18/22 FLAT PACK THIN SLICED 15 LB/CS	15	\$63.00 /CS	\$4.20 /LB	15
MTPTY-20887	PORK RIB PATTY BONELESS FC W/ BBQ SAUCE CN 100/2.67 OZ 16.87 LB/CS	16.87	\$37.95 /CS	\$2.25 /LB	149
MTPTY-35234	CHICKEN STRIPS GRILL MARKED FC 2/5 LB 10 LB/CS	10	\$32.00 /CS	\$3.20 /LB	637
MTPTY-88401	CHICKEN BREAST STRIPS FC 10 LB/CS	10	\$32.00 /CS	\$3.20 /LB	419
MTPTY-88801	CHICKEN BREAST FILLETS GRILL MARKED F/C 2/5 LB 10 LB/CS	10	\$30.05 /CS	\$3.01 /LB	123
MTPTYBRD-18200	CHICKEN BREAST FILLETS FC BREADED 2/5 LB 10 LB/CS	10	\$28.10 /CS	\$2.81 /LB	96
MTPTYBRD-18400	CHICKEN CHUNKS FC BUFFALO 2/5 LB 10 LB/CS	10	\$28.10 /CS	\$2.81 /LB	99
MTPTYBRD-22458	CHICKEN CHUNKS FC BREADED 2/5 LB 10 LB/CS	10	\$28.10 /CS	\$2.81 /LB	387
MTPTYBRD-822793	CHICKEN BREAST STRIP FC BREADED BULK 20 LB/CS	20	\$40.00 /CS	\$2.00 /LB	5
MTPTYFGR-21385	CHICKEN TENDERS FC BREADED 8/5 LB 40 LB/CS	40	\$112.40 /CS	\$2.81 /LB	190
MTPTYFGR-25662	CHICKEN TENDERS BREADED FC 2/5LB 10 LB/CS	10	\$32.00 /CS	\$3.20 /LB	126
MTPTYFGR-B4086	CHICKEN TENDERS BREADED RTC 30 LB/CS	30	\$75.00 /CS	\$2.50 /LB	25
TURKEY					
ZSDC-22655-70012-D	TURKEY GROUND 85/15 2/10 LB 20 LB/CS	20	\$48.50 /CS	\$2.43 /LB	7
ZSRET-55293-D	PIZZA TURKEY PEPPERONI STUFFED SANDWICH 48/4.6 OZ 14 LB/CS	14	\$69.80 /CS	\$4.99 /LB	161
CHEESE					
ZSCHS-284-H	CHEESE AMERICAN SLICED 160 CT 4/5 LB 20 LB/CS	20	\$52.60 /CS	\$2.17 /LB	32
ZSCHS-EKP03171205	CHEESE ZESTY FIESTA BLEND SHREDDED 4/5 LB 20 LB/CS	20	\$38.00 /CS	\$1.90 /LB	100
ZSCHS-EKP03171205MXSH	CHEESE SHREDDED BLEND 4/5 LB 20 LB/CS	20	\$42.11 /CS	\$2.11 /LB	85
DRY PRODUCT					
RET-ED08A	CONTAINER DELI PLASTIC 8 OZ 10/50 CT 10 LB/CS	10	\$89.55 /CS	\$8.96 /LB	9
RET-EDLIDA	LID PLASTIC FOR ED08A DELI CONTAINER 10/50 CT 10 LB/CS	10	\$89.55 /CS	\$8.96 /LB	9
RET-1965	SPORKS MEDIUM WEIGHT WHITE 1000 CT 10 LB/CS	10	\$24.00 /CS	\$2.40 /LB	68
RET-8SL	LIDS TRANSLUCENT STRAW SLOT (8OZ) 10/100CT 5 LB/CS	5	\$32.41 /CS	\$6.48 /LB	1
ZMEX-1148-D	TORTILLAS FLOUR 6' 18/20CT 25 LB/CS	25	\$31.50 /CS	\$1.26 /LB	18